Συνοπτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια αναλωσίμων για 

κεντρικά διαχειριζόμενους εκτυπωτές του Πανεπιστημίου Πειραιώς για ένα (1) έτος, συνολικής 

ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 12.903,23 € και Φ.Π.Α. 24% 3.096,77 

€).  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Συνοπτικός Διαγωνισμός   

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  

Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει τιμής  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ

[...]

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

Συνοπτικός Διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά βάσει τιμής. 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εν λόγω σύμβαση ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 

δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 

12.903,23 € και Φ.Π.Α. 24% 3.096,77 €).  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανά ομάδα αναλωσίμων αναλύεται ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ € 

(συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24%) 

ΟΜΑΔΑ Α: